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SEDE MANIZALES

Especialidad

MEDICINA GENERAL

MEDICINA GENERAL

MEDICINA GENERAL

MEDICINA GENERAL

MEDICINA GENERAL

Departamento

ANTIOQUIA

CUNDINAMARCA

RISARALDA

SANTANDER

VALLE

INDICADOR 1 INDICADOR 2 INDICADOR 6
TOTAL DIFERENCIAS DE DIAS ENTRE LA MINIMO DIAS DE ESPERA  MAXIMO DIAS DE ESPERA
NUMERO TOTAL DE CITAS ASIGNADAS ~ FECHA PROGRAMADA Y LA SOLICITU A PARTIR DE LA A PARTIR DE LA

DEL SERVICIO SOLICITUD SOLICITUD

INDICADOR 4

OPORTUNIDAD PROMEDIO FECHA
PROGRAMACION FRENTE A FECHA
SOLICITUD SERVICIO

INDICADOR 3 INDICADOR 5 INDICADOR 7
TOTAL DIFERENCIA DE DIAS ENTRE LA TIEMPO OPOPRTUNIDAD PROMEDIO FECHA
FECHA PROGRAMADA Y LA PROGRAMACION FRENTE A FECHA

SOLICITADA POR EL USUARIO SOLICITADA POR EL USUARIO

HORAS CONTRATADAS POR ESPECIALIDAD

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

0.17



